
60 m Ž KVALIFIKACIJE
 pozicija

staza 

1. GRUPA vetar: +1.6

4 1 Živković Daria 05 KRU 7.99

5 2 Budimir Dunja 08 JSP 8.48

6 3 Simić Andrea 07 KRU 8.54

3 4 Vićentijević Maja 05 JSP 8.76

1 Mićić Lena 08 VŽJ NS

2 Šćekić Mina 07 RNI NS

2. GRUPA vetar: +2.3

4 1 Maletić Lena 06 MZA 8.30

6 2 Stamenković Teodora 06 NMN 8.47

3 3 Vučković Georgina 05 SMD 8.61

5 4 Bošković Anđelija 08 VŽJ 8.98

1 5 Zdravković Jelena 06 JSP 9.18

2 6 Darmanović Iva 08 VŽJ 9.65

3. GRUPA vetar:+1.0

6 1 Vasić Tijana 05 RKG 8.30

1 2 Nešković Aleksandra 05 TGM 9.00

4 3 Basarić Sandra 06 JSP 9.44

2 4 Vidaković Jelena 05 FAP 9.71

3 Darmanović Iva 08 VŽJ NS

5 Lazarević Sara 05 PKG NS

4. GRUPA vetar: +2.3

5 1 Radoman Staša 06 TGM 8.65

3 2 Milutinović Mitra 06 RNI 8.67

1 3 Džudović Milica 06 PKG 8.89

2 4 Prijović Nikolina 06 FAP 9.26

6 5 Mitić Sara 06 LES 9.96

4 Stevanović Magdalena 05 RKG NS
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5. GRUPA vetar: +0.7

3 1 Berbo Asija 06 FAP 8.71

2 2 Đorđević Sara 06 TGM 8.72

5 3 Ilić Anđela 07 JSP 8.91

1 4 Jovanović Petra 07 LES 9.32

6 5 Antić Vasilisa 07 LES 9.52

4 6 Nikolić Anastasija 06 LES 12.05

6. GRUPA vetar: +1.2

4 1 Baković Sara 07 POP 8.75

5 2 Krstić Jovana 07 LES 9.27

3 3 Milivojević Tanja 07 PKG 9.33

6 4 Hajrović Fatma 08 NOP 9.53

2 5 Milanović Nikolina 08 PRĆ 9.66

7. GRUPA vetar: +2.5

2 1 Stajić Ema 06 JSP 8.97

6 2 Mijailović Nina 08 PKG 9.06

2 3 Brahić Kanita 06 NOP 9.49

4 4 Gojković Milica 08 PRĆ 10.42

5 5 Hadžić Dunja 08 PRĆ 10.76

3 6 Arizanović Sara 08 LES 10.92

NAPOMENA: U finale ulaze 6 najboljih vremena

60 m Ž FINALE
 pozicija

staza 

vetar: +1.9

4 1 Živković Daria 05 KRU 7.87

3 2 Vasić Tijana 05 RKG 8.17

5 3 Maletić Lena 06 MZA 8.22

6 4 Stamenković Teodora 06 NMN 8.41

1 5 Simić Andrea 07 KRU 8.47

2 6 Budimir Dunja 08 JSP 8.48

Prezime ImeplasmanSt. Broj Klub RezultatGodište



60 m Ž PLASMAN OD 9.MESTA

2-3 9 Vučković Georgina 05 SMD 8.61

4-5 10 Radoman Staša 06 TGM 8.65

4-3 11 Milutinović Mitra 06 RNI 8.67

5-3 12 Berbo Asija 06 FAP 8.71

5-2 13 Đorđević Sara 06 TGM 8.72

6-4 14 Baković Sara 07 POP 8.75

1-3 15 Vićentijević Maja 05 JSP 8.76

4-1 16 Džudović Milica 06 PKG 8.89

5-5 17 Ilić Anđela 07 JSP 8.91

7-2 18 Stajić Ema 06 JSP 8.97

2-5 19 Bošković Anđelija 08 VŽJ 8.98

3-1 20 Nešković Aleksandra 05 TGM 9.00

7-6 21 Mijailović Nina 08 PKG 9.06

2-1 22 Zdravković Jelena 06 JSP 9.18

4-2 23 Prijović Nikolina 06 FAP 9.26

6-5 24 Krstić Jovana 07 LES 9.27

5-1 25 Jovanović Petra 07 LES 9.32

6-3 26 Milivojević Tanja 07 PKG 9.33

3-4 27 Basarić Sandra 06 JSP 9.44

7-2 28 Brahić Kanita 06 NOP 9.49

5-6 29 Antić Vasilisa 07 LES 9.52

6-6 30 Hajrović Fatma 08 NOP 9.53

3-3 31 Darmanović Iva 08 VŽJ 9.65

6-2 32 Milanović Nikolina 08 PRĆ 9.66

3-2 33 Vidaković Jelena 05 FAP 9.71

4-6 34 Mitić Sara 06 LES 9.96

7-4 35 Gojković Milica 08 PRĆ 10.42

7-5 36 Hadžić Dunja 08 PRĆ 10.76

7-3 37 Arizanović Sara 08 LES 10.92

5-4 38 Nikolić Anastasija 06 LES 12.05

1-1 Mićić Lena 08 VŽJ NS

1-2 Šćekić Mina 07 RNI NS

3-3 Darmanović Iva 08 VŽJ NS

3-5 Lazarević Sara 05 PKG NS

4-4 Stevanović Magdalena 05 RKG NS

Prezime Imegrupa/staza plasmanSt. Broj Godište Klub Rezultat



300 m Ž FINALE PO GRUPAMA

 pozicija

staza 

1. GRUPA

3 1 Maletić Lena 06 MZA 43.88

4 2 Ristović Hana 08 NMN 45.53

2 3 Mitrović Iva 06 NMN 47.35

5 4 Budimir Dunja 08 JSP 47.71

6 5 Lazarević Natalija 06 SLČ 49.73

1 6 Vučković Georgina 05 SMD 51.55

2. GRUPA

1 1 Jovanović Janja 07 NMN 48.88

4 2 Pejčić Mara 06 NMN 49.00

3 3 Bošković Anđelija 08 VŽJ 50.54

5 4 Đurić Nađa 06 MOĆ 51.27

2 5 Darmanović Iva 08 VŽJ 55.43

6 6 Dešić Marija 07 MOĆ 56.44

3. GRUPA

2 1 Gmijović Lenka 05 KRU 48.21

1 2 Arsenijević Aleksandra 07 PRĆ 48.37

5 3 Spasić Anastasija 06 RKG 51.22

4 4 Nikolić Tijana 08 VŽJ 51.50

3 5 Gmitrović Helena 07 VŽJ 55.35

6 6 Vučković Angelina 07 SMD 1:01.96

4. GRUPA

5 1 Jevremović Marina 07 KRU 46.54

3 2 Milosavljević Andrea 07 SMD 49.50

2 3 Savić Jana 08 KRA 54.35

4 Zdravković Milena 07 PRI NS

6 Šćekić Mina 07 RNI NS

5. GRUPA

4 1 Marković Bojana 06 PKG 50.01

2 2 Janković Iva 08 KRA 52.94

5 3 Milanović Nikolina 08 PRĆ 54.27

6 4 Zlatić Jovana 08 KRA 55.93

3 5 Gojković Milica 08 PRĆ 1:00.38

6. GRUPA

2 1 Crnogorac Anastasija 08 TGM 51.63

5 2 Malešić Maša 08 POP 55.76

3 3 Hadžić Dunja 08 PRĆ 58.17

1 4 Dinić Dunja 06 RKG 1:02.26

Prezime ImeplasmanSt. Broj Godište Klub Rezultat



300 m Ž UKUPAN PLASMAN

1-3 1 Maletić Lena 06 MZA 43.88

1-4 2 Ristović Hana 08 NMN 45.53

4-5 3 Jevremović Marina 07 KRU 46.54

1-2 4 Mitrović Iva 06 NMN 47.35

1-5 5 Budimir Dunja 08 JSP 47.71

3-2 6 Gmijović Lenka 05 KRU 48.21

3-1 7 Arsenijević Aleksandra 07 PRĆ 48.37

2-1 8 Jovanović Janja 07 NMN 48.88

2-4 9 Pejčić Mara 06 NMN 49.00

4-3 10 Milosavljević Andrea 07 SMD 49.50

1-6 11 Lazarević Natalija 06 SLČ 49.73

5-4 12 Marković Bojana 06 PKG 50.01

2-3 13 Bošković Anđelija 08 VŽJ 50.54

3-5 14 Spasić Anastasija 06 RKG 51.22

2-5 15 Đurić Nađa 06 MOĆ 51.27

3-4 16 Nikolić Tijana 08 VŽJ 51.50

1-1 17 Vučković Georgina 05 SMD 51.55

6-2 18 Crnogorac Anastasija 08 TGM 51.63

5-1 19 Janković Iva 08 KRA 52.94

5-5 20 Milanović Nikolina 08 PRĆ 54.27

4-2 21 Savić Jana 08 KRA 54.35

3-3 22 Gmitrović Helena 07 VŽJ 55.35

2-2 23 Darmanović Iva 08 VŽJ 55.43

6-5 24 Malešić Maša 08 POP 55.76

5-6 25 Zlatić Jovana 08 KRA 55.93

2-6 26 Dešić Marija 07 MOĆ 56.44

6-3 27 Hadžić Dunja 08 PRĆ 58.17

5-3 28 Gojković Milica 08 PRĆ 1:00.38

3-6 29 Vučković Angelina 07 SMD 1:01.96

6-1 30 Dinić Dunja 06 RKG 1:02.26

4-4 Zdravković Milena 07 PRI NS

4-6 Šćekić Mina 07 RNI NS

1500 m Ž
 pozicija

staza 

2 1 Ćirić Sara 06 MOĆ 5:04.80

4 2 Pavlović Teodora 06 SLČ 5:07.23

3 3 Stanković Jovana 05 SMD 5:09.51

6 4 Pavlović Iva 05 ŠKG 5:10.85

7 5 Živković Marija 07 NAL 5:40.10

9 6 Kostić Jovana 07 KRU 5:47.04

5 7 Cvetković Tatjana 07 NMN 5:47.32

1 8 Savić Tamara 08 KRA 5:51.26

10 9 Kocić Una 07 VŽJ 6.48.62

80 m pr /0,762/ Ž
 pozicija

staza 

vetar: +0.6

5 1 Vićentijević Maja 05 JSP 13.31

7 2 Vasić Marija 08 SPM 16.53

4 Stanković Katarina 05 KRA NZT

3 Basarić Sandra 06 JSP NZT

RezultatPrezime

Godište Klub

Ime

Rezultat

Godište Klub

GodištePrezime Imegrupa/staza plasman

plasman

St. Broj

St. Broj

Klub Rezultat

plasman Prezime ImeSt. Broj



4 x 100 m Ž FINALE PO GRUPAMA
 pozicija

staza 

1. GRUPA

KRU

Živković Daria 05 KRU

Vojinović Natalija 07 KRU

Simić Andrea 07 KRU

Gmijović Lenka 05 KRU

JSP

Vićentijevič Maja 05 JSP

Zdravković Jelena 06 JSP

Ilić Anđela 07 JSP

Budimir Dunja 08 JSP

FAP

Rustemović Anesa 05 FAP

Prijović Nikolina 06 FAP

Vidaković Jelena 05 FAP

Berbo Asija 06 FAP

LES

Mitić Sara 06 LES

Jovanović Petra 07 LES

Antić Vasilisa 07 LES

Krstić Jovana 07 LES
2. GRUPA

RKG

Stevanović Magdalena 05 RKG

Ana Sofija Veljković 06 RKG

Veličković Nevena 05 RKG

Vasić Tijana 05 RKG

NMN

Mitrović Iva 06 NMN

Jovanović Janja 07 NMN

Stamenković Teodora 06 NMN

Ristović Hana 08 NMN

PRĆ

Gojković Milica 08 PRĆ

Milanović Nikolina 08 PRĆ

Arsenijević Aleksandra 07 PRĆ

Hadžić Dunja 08 PRĆ

SMD

Aranđelović Senka 06 SMD

Morača Jelena 06 SMD

Milosavljević Andrea 07 SMD

Vučković Georgina 05 SMD

4 x 100m Ž UKUPAN PLASMAN
 pozicija

staza 

1 KRU 53.35

2 RKG 53.40

3 JSP 55.44

4 NMN 55.47
5 FAP 59.19

6 LES 1:01.45

7 PRĆ 1:05.81

8 SMD DSK TP17.5

3

55.472 2

plasman Prezime

4 1 53.35

2 55.44

59.193

1

3

2

1:05.813

Ime Godište Klub Rezultat

5

St. Broj

St. Broj plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat

1:01.45

53.40

DSK TP17.5

5

4

4



skok udalj Ž
 pozicija

staza 

22 1 Stevanović Magdalena 05 RKG 5.45

3 2 Berbo Asija 06 FAP 5.07

25 3 Veljković Ana Marija 06 RKG 5.06

24 4 Radoman Staša 06 TGM 5.03

19 5 Milutinović Mitra 06 RNI 4.90

11 6 Mijailović Nina 08 PKG 4.72

10 7 Marković Bojana 06 PKG 4.71

23 8 Stajić Ema 06 JSP 4.45

16 9 Aranđelović Senka 06 SMD 4.38

8 10 Džudović Milica 06 PKG 4.38

13 11 Bajović Đurđa 06 RKG 4.17

14 12 Veličković Nevena 05 RKG 4.12

12 13 Milivojević Tanja 07 PKG 4.09

2 14 Borisov Jana 07 BLD 4.08

4 15 Rustemović Anesa 05 FAP 4.00

21 16 Kolaković Jovana 07 TGM 3.99

6 17 Jovanović Petra 07 LES 3.85

15 18 Marinković Maša 08 RKG 3.84

1 19 Brahić Kanita 06 NOP 3.71

18 20 Krstić Jovana 07 LES 3.42

5 21 Janović Jana 06 FAP 3.10

7 22 Arizanović Sara 08 LES 2.68

9 Lazarević Sara 05 PKG NS

17 Vasić Marija 08 SPM NS

20 Mićić Lena 08 VŽJ NS

Stevanović Magdalena 5.23/+0.9 X 5.32/+2.0 5.13/+1.4 5.30/+0.4 5.45/+1.8 5.45

Berbo Anastasija X 4.82/+2.9 4.69/+0.4 4.99/+1.8 4.83/+.16 5.07/+0.8 5.07

Ana Sofija Veljković 4.60/+2.8 X 3.05/+1.3 5.06/+1.8 4.98/+0.9 5.00/+0.7 5.06

Radoman Staša 4.94/+2.0 5.03/+2.1 4.60/+2.7 4.90/+1.8 X X 5.03

Milutinović Mitra 4.90/+2.5 r 4.90

Mijailović Nina 4.55/+2.3 3.64/+1.1 4.57/+2.9 4.50/+1.4 4.45/+1.8 4.72/+2.0 4.72

Marković Bojana 4.71/+1.0 X X X X X 4.71

Stajić Ema 4.45/+2.8 4.44/+1.7 2.91/+0.8 4.30/+2.8 X 4.43/+0.9 4.45

Aranđelović Senka 4.02/+0.0 4.38/+3.3 4.31/+1.5 4.38

Džudović Milica 4.38/+1.0 X X 4.38

Bajović Đurđa 4.15/+0.4 4.17/+1.8 3.80/+0.8 4.17

Veličković Nevena X X 4.12/+0.7 4.12

Milivojević Tanja 3.69/+1.2 4.06/+2.3 4.09/+3.0 4.09

Borisov Jana 4.08/+1.4 4.02/+2.9 3.99/+1.1 4.08

Rustemović Anesa 4.00/+1.7 3.93/+1.8 X 4.00

Kolaković Jovana 2.90/+2.7 3.44/+3.2 3.99/+1.8 3.99

Jovanović Petra 3.85/+3.6 X 3.80/+0.0 3.85

Marinković Maša 3.84/+0.9 3.66/+3.5 3.77/+1.3 3.84

Brahić Kanita 3.18/+4.5 3.42/+3.3 3.71/+2.4 3.71

Krstić Jovana 3.42/-0.1 3.30/+1.0 X 3.42

Janović Jana X X 3.10/+0.7 3.10

Arizanović Sara X 2.68/+2.2 X 2.68

Lazarević Sara NS

Vasić Marija NS

Mićić Lena NS

V VIII
RezultatPREZIME I IME

St. Broj

III IVI

RezultatKlubGodišteImePrezimeplasman

POKUŠAJI



skok uvis Ž
 pozicija

staza 

8 1 Pejatović Nikolina 06 POP 161

7 2 Vojinović Natalija 07 KRU 159

5 3 Stanković Katarina 05 KRA 140

9 4 Luković Nađa 05 RKG 140

1 5 Stamenov Selena 06 BLD 140

6 6 Kuzmanović Dunja 05 RKG 135

2 7 Borisov Jana 07 BLD 120

3 Prijović Nikolina 06 FAP BR

4 Janović  Jana 06 FAP BR

120 125 130 135 140 145

149 153 156 159 161 165

- - - - O O

O O XO XO O XXX

- - - XO O O

O O XO O XXX

- - O O O XXX

- - O O XO XXX

O XO XXO XXX

- - O O XXX

O r

XXX

XXX

135

POKUŠAJI
Rezultat

140

Stanković Katarina

Stamenov Selena

Borisov Jana

Vojinović Natalija

St. Broj Prezimeplasman

Kuzmanović Dunja

PREZIME I IME

Prijović Nikolina

Janović Jana

Luković Nađa

Pejatović Nikolina

RezultatKlubGodišteIme

161

140

BR

140

159

BR

120



bacanje kugle 3 kg Ž
 pozicija

staza 

4 1 Obradović Anđela 05 SLČ 13.70

3 2 Morača Jelena 06 SMD 9.07

2 3 Micev Iva 08 BLD 7.38

1 4 Ignjatović Helena 05 TGM 6.99

I II III IV V VI

Obradović Anđela 13.18 13.04 12.29 13.21 12.91 13.70 13.70

Morača Jelena 8.97 8.57 9.07 8.73 8.92 8.47 9.07

Micev Iva 6.60 7.02 6.31 7.38 6.30 6.97 7.38

Ignjatović Helena 5.91 6.42 6.52 6.99 6.32 6.46 6.99

bacanje koplja 400g Ž
 pozicija

staza 

6 1 Marjanović Nikolina 07 TGM 29.20

1 2 Stanimirović Maja 05 KRA 24.57

3 3 Babić Katarina 06 RKG 19.15

4 4 Stojanović Ilijana 07 RKG 15.28

2 5 Babić Kristina 06 RKG 13.96

5 6 Kovačević Teodora 06 RKG 13.44

Marjanović Nikolina 17.78 24.88 29.20 21.86 26.86 26.86 29.20

Stanimirović Maja 23.49 21.38 24.57 X X 23.28 24.57

Babić Katarina 19.15 X X X X X 19.15

Stojanović Ilijana 12.40 15.28 13.56 14.64 14.27 12.83 15.28

Babić Kristina X 8.83 9.35 10.73 13.96 12.9 13.96

Kovačević Teodora X 12.92 13.44 X X X 13.44

PREZIME I IME

III IV

KlubGodišteImePrezime

POKUŠAJI

ImePrezime

PREZIME I IME

St. Broj

St. Broj

plasman

I

POKUŠAJI

II
Rezultat

RezultatKlubGodište

Rezultat

plasman

Rezultat

VIV



60 m M KVALIFIKACIJE

 pozicija

staza 

1. GRUPA vetar: +0.2

3 1 Jovanović Damjan 06 ESP 7.75

1 2 Ćosović Andrija 05 KRA 7.95

5 3 Korićanin Blagoje 06 KAR 7.95

4 4 Petrović Veljko 05 JSP 8.23

2 5 Andrijević Luka 05 RKG 8.36

6 6 Stojadinović Aleksa 05 PKG 8.54

2. GRUPA vetar: +2.6

6 1 Radosavljević Mladen 05 RKG 7.34

3 2 Ljujić Dusan 05 PKG 7.81

4 3 Kostić Aleksandar 05 LES 8.00

5 4 Mijajlović Aleksa 05 RKG 8.59

1 5 Ziljkić Hamza 08 NOP 9.17

2 Nikolić Lazar 05 RKG NS

3. GRUPA vetar: +3.9

5 1 Jovović Bata 06 PKG 7.93

4 2 Veličković Nenad 06 LES 8.16

3 3 Beljaković Nikola 08 KRA 8.28

2 4 Stojanović Nikola 08 NMN 9.04

6 5 Milenković Ilija 08 KRU 9.25

NAPOMENA: U finale ulaze 6 najboljih vremena

Prezime Ime

PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE
ZVANIČNI REZULTATI

17.10.2020. - SUBOTA

Kragujevac

STARIJI PIONIRI

St. Broj RezultatKlubGodišteplasman



60 m M FINALE
 pozicija

staza 

vetar: +0.5

4 1 Radosavljević Mladen 05 RKG 7.33*

5 2 Jovanović Damjan 06 ESP 7.75

3 3 Ljujić Dusan 05 PKG 7.84

1 4 Korićanin Blagoje 06 KAR 7.89

2 5 Ćosović Andrija 05 KRA 7.99

6 6 Jovović Bata 06 PKG 8.05

* - Postignuti rezultat je bolji od dosadašnjeg rekorda ASCS-a

60 m M PLASMAN OD 9. MESTA

2-4 9 Kostić Aleksandar 05 LES 8.00

3-4 10 Veličković Nenad 06 LES 8.16

1-4 11 Petrović Veljko 05 JSP 8.23

3-3 12 Beljaković Nikola 08 KRA 8.28

1-2 13 Andrijević Luka 05 RKG 8.36

1-6 14 Stojadinović Aleksa 05 PKG 8.54

2-5 15 Mijajlović Aleksa 05 RKG 8.59

3-2 16 Stojanović Nikola 08 NMN 9.04

2-1 17 Ziljkić Hamza 08 NOP 9.17

3-6 18 Milenković Ilija 08 KRU 9.25

2-2 Nikolić Lazar 05 RKG NS

Prezime ImeSt. Broj plasman

grupa/staza St. Broj

Klub Rezultat

RezultatKlubGodišteImePrezime

Godište

plasman



300 m M
 pozicija

staza 

4 1 Basarić Branko 05 JSP 39.43

6 2 Ćosović Andrija 05 KRA 41.35

3 3 Radojević Filip 06 KRA 41.57

1 4 Andrejević Dušan 06 RKG 45.27

5 5 Đorđević Luka 06 JSP 46.05

2 6 Mijajlović Aleksa 05 RKG 47.25

2000m M
 pozicija

staza 

2 1 Vasiljević Veljko 05 MZA 6:11.55

1 2 Stević Mateja 05 KRU 6:29.45

4 3 Stanković Marko 08 SMD 7:37.33

3 Ilić Vukašin 07 PRĆ NS

100 m pr /0.838/ M
 pozicija

staza 

vetar: +0.8

2 1 Basarić Branko 05 JSP 15.33

1 2 Bulatović Danilo 06 KRU 16.27

3 3 Đorđević Luka 06 JSP 17.45

PrezimeSt. Broj plasman Ime Godište Klub Rezultat

Prezime Ime Godište

Ime Godište Klub RezultatSt. Broj plasman

Klub Rezultat

Prezime

St. Broj plasman



skok u dalj M
 pozicija

staza 

2 1 Korićanin Blagoje 06 KAR 5.53

7 2 Dimović Nemanja 06 RKG 5.38

3 3 Kostić Aleksandar 05 LES 5.37

6 4 Jovović Bata 06 PKG 5.27

5 5 Ljujić Dušan 05 PKG 5.16

4 6 Veličković Nenad 06 LES 4.62

1 7 Ziljkić Hamza 08 NOP 4.51

8 Biočanin Bogdan 05 RKG NS

I II III IV V VI

Korićanin Blagoje 5.32/+2.4 4.90/-2.0 5.09/+2.1 5.40/+2.4 5.53/+1.9 5.42/+1.5 5.53

Dimović Nemanja X 5.27/+1.0 4.08/+3.3 X 5.38/+4.9 X 5.38

Kostić Aleksandar X 4.97/-0.6 5.37/+3.9 4.89/+3.8 5.20/+4.6 X 5.37

Jovović Bata 4.75/+0.6 X 4.88/+11.2 X 5.27/+2.6 5.20/+4.7 5.27

Ljujić Dušan 4.93/+1..7 4.96/+3.6 5.16/+4.4 X 5.14/+2.9 5.06/+1.9 5.16

Velićković Nenad 4.62/+4.0 4.49/-2.0 X X 4.52/+1.5 X 4.62

Ziljkić Hamza 4.51/ +0.8 X 4.27/+2.8 4.16/+3.5 4.24/+4.5 4.22/+2.4 4.51

Biočanin Bogdan NS

skok uvis M
 pozicija

staza 

2 1 Manojlović Lazar 05 MOĆ 180

6 2 Stojadinović Aleksa 05 PKG 120

120 125 130 135 140 145

150 155 160 165 171 180

- - - - - -

- - - O O O

XXO XXX

PREZIME I IME

PREZIME I IME

Manojlović Lazar

Stojadinović Aleksa

St. Broj plasman

180

120

Rezultat
POKUŠAJI

Klub Rezultat

POKUŠAJI
Rezultat

St. Broj plasman Prezime Ime Godište

Prezime Ime Godište Klub Rezultat



bacanje kugle 4 kg M
 pozicija

staza 

2 1 Kanjevac Zdravko 06 SJE 13.41

4 2 Janković Lazar 06 TGM 10.40

1 3 Stevanović Aleksa 05 RKG 9.54

5 4 Đakovac Osman 08 NOP 7.99

3 5 Stojanović Nikola 08 NMN 7.47

I II III IV V VI

Kanjevac Zdravko 12.18 13.41 13.11 13.40 12.80 12.03 13.41

Janković Lazar 10.40 9.19 9.21 8.99 7.68 8.78 10.40

Stevanović Aleksa X 9.54 X 8.66 7.76 X 9.54

Đakovac Osman 7.99 7.04 6.88 6.04 6.16 6.47 7.99

Stojanović Nikola 6.90 6.75 7.08 7.47 6.94 7.26 7.47

bacanje koplja 600g M
 pozicija

staza 

1 1 Jovanović Damjan 06 ESP 37.00

2 2 Stevanović Aleksa 05 RKG 16.62

3 3 Đakovac Osman 08 NOP 14.64

I II III IV V VI

Jovanović Damnjan 35.65 32.29 33.33 X 31.37 37.00 37.00

Stevanović Aleksa 16.53 X 16.62 12.78 X 15.85 16.62

Đakovac Osman X 14.51 X X 14.64 14.05 14.64

Prezime Ime Godište Klub Rezultat

PREZIME I IME
POKUŠAJI

Rezultat

PREZIME I IME
POKUŠAJI

Rezultat

St. Broj plasman Prezime Ime Godište Klub Rezultat

St. Broj plasman



1 JSP 3 0 2 5

2 RKG 2 4 3 9

3 KRU 2 3 1 6

4 MZA 2 0 1 3

5 MOĆ 2 0 0 2

SLČ 1 1 0 2

TGM 1 1 0 2

ESP 1 1 0 2

POP 1 0 0 1

KAR 1 0 0 1

SJE 1 0 0 1

KRA 0 2 2 4

12 SMD 0 1 2 3

13 PKG 0 1 1 2

NMN 0 1 0 1

SPM 0 1 0 1

FAP 0 1 0 1

BLD 0 0 1 1

LES 0 0 1 1

NOP 0 0 1 1
9 ( Ž )+ 8 ( M ) 17 17 15 49

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

KLUB BRONZANASREBRNAZLATNA UKUPNOPLASMAN

6-8

9-11

14-16

17-19


